
o 
LS 

Indirizzi liceali: • SCIENTIFICO 	• LINGUISTICO Indirizzi professionali: • l.P.A... 
SCIENZE APPLICATE 	CLASSICO 	 • ODONTOTECNICO 
SPORTIVO 	 ARTISTICO 

Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) - Codice Fiscale 84005360833— Codice Meccanografico ME1S028004 
Tel. 09411902103 - E-Mail: meis028004istruzione.it  pec: meis028004@pec.istruzione.it  Sito: http://www.iislspiccolo.edu.it  

SEDI ASSOCIATE 
LICEO ARTISTICO - I.P.A.A. - ODONTOTECNICO C/da S. Lucia, 34-Capo d'Orlando (ME) Tel. 09411901050 

Prot. n.6456 
	

Capo d'Orlando, 03/05/2019 

ALL'ALBO ON LINE 
AGLI Ari'i 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva interna d'Istituto del personale ATA per 
l'individuazione soprannumerari a.s. 201912020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 	il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 
2019/2022 sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA 	l'O.M. n.203 del 08/03/2019 con la quale il MIUR, per l'a.s. 2019/2020, ha indicato le 
modalità di applicazione delle disposizioni contenute nel contratto di cui sopra, fissando, tra 
l'altro, il termine per la presentazione delle istanze di mobilità come di seguito indicato: 

• 05/04/2019 per il personale docente; 
• 26/04/2019 per il personale ATA; 

VISTE 	le schede prodotte dal personale ATA dell'Istituto d'Istruzione Superiore LS Piccolo; 
VISTO 	il decreto prot. n.6225 del 27/04/2019, con il quale è stata disposta la pubblicazione della 

graduatoria provvisoria del personale ATA titolare presso l'IIS LS Piccolo di Capo 
d'Orlando per l'a.s. 2019/2020; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria. 

DECRETA 

In data 03/05/2019 la pubblicazione all'Albo ori line dell'Istituto della GRADUATORIA D'ISTITUTO 
DEFINITIVA DEL PERSONALE ATA per l'individuazione di eventuali situazioni di soprannumerarietà per 
l'a.s. 2019/2020. 

Il presente provvedimento è da ritenersi DEFINITIVO, come previsto dall'art.17 del C.C.N.1. del 
06/03/2019. 

Sulle controversie riguardanti la materia della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 
dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135, 136, 137 e138 
del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato del 
Codice di Procedura Civile dall'art.31 della Legge 4 novembre 2010 n.1 83 . 

IL D7GEt'47E SCOLASTICO 
Prof4&Mbeita QIARDINA 

All'Albo on line sul sito dell'Istituto www.iislspiccolo.edu.it  


